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表1

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：陕西省教育考试院本级 单位：元
序
号

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 15917700 13750380 1867320 300000

2 205 教育支出 14778617.93 12762297.93 1716320 300000

3 　　20599 　　其他教育支出 14778617.93 12762297.93 1716320 300000

4 　　　　2059999 　　　　其他教育支出 14778617.93 12762297.93 1716320 300000  

5 208 社会保障和就业支出 276700.75 125700.75 151000 0

6 　　20805 　　行政事业单位养老支出 276700.75 125700.75 151000 0

7 　　　　2080501 　　　　行政单位离退休 276700.75 125700.75 151000 0  

8 221 住房保障支出 862381.32 862381.32 0 0

9 　　22102 　　住房改革支出 862381.32 862381.32 0 0

10 　　　　2210201 　　　　住房公积金 862381.32 862381.32 0 0  



表2

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：陕西省教育考试院本级 单位：元
序
号

部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经
济科目

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 15917700 13750380 1867320 300000

2 301 工资福利支出 12746507.25 12746507.25 0 0

3 30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 3961519.01 3961519.01 0 0  

4 30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 2340961 2340961 0 0  

5 30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 1688799 1688799 0 0  

6 30107 　　绩效工资 50199 其他工资福利支出 66060 66060 0 0  

7 30108
　　机关事业单位基本养老保险
缴费

50102 社会保障缴费 1033334.24 1033334.24 0 0  

8 30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 516667.12 516667.12 0 0  

9 30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 337869.54 337869.54 0 0  

10 30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 273600 273600 0 0  

11 30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 862381.32 862381.32 0 0  

12 30114 　　医疗费 50199 其他工资福利支出 170000 170000 0 0  

13 30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 1495316.02 1495316.02 0 0  

14 302 商品和服务支出 2895492 728172 1867320 300000

15 30201 　　办公费 50201 办公经费 197850.76 0 197850.76 0  

16 30202 　　印刷费 50201 办公经费 410000 0 110000 300000  

17 30205 　　水费 50201 办公经费 82000 0 82000 0  

18 30206 　　电费 50201 办公经费 282000 0 282000 0  

19 30207 　　邮电费 50201 办公经费 220000 0 220000 0  

20 30208 　　取暖费 50201 办公经费 129200 0 129200 0  



21 30209 　　物业管理费 50201 办公经费 216500 0 216500 0  

22 30211 　　差旅费 50201 办公经费 50000 0 50000 0  

23 30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 152500 0 152500 0  

24 30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 20000 0 20000 0  

25 30226 　　劳务费 50205 委托业务费 15000 0 15000 0  

26 30228 　　工会经费 50201 办公经费 117269.24 0 117269.24 0  

27 30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 90000 0 90000 0  

28 30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 728172 728172 0 0  

29 30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 185000 0 185000 0  

30 303 对个人和家庭的补助 275700.75 275700.75 0 0

31 30301 　　离休费 50905 离退休费 125700.75 125700.75 0 0  

32 30307 　　医疗费补助 50901 社会福利和救助 10000 10000 0 0  

33 　　
30399

　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 140000 140000 0 0  



表3

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：陕西省教育考试院本级 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 15617700 13750380 1867320

2 205 教育支出 14478617.93 12762297.93 1716320

3 　　20599 　　其他教育支出 14478617.93 12762297.93 1716320

4 　　　　2059999 　　　　其他教育支出 14478617.93 12762297.93 1716320  

5 208 社会保障和就业支出 276700.75 125700.75 151000

6 　　20805 　　行政事业单位养老支出 276700.75 125700.75 151000

7 　　　　2080501 　　　　行政单位离退休 276700.75 125700.75 151000  

8 221 住房保障支出 862381.32 862381.32 0

9 　　22102 　　住房改革支出 862381.32 862381.32 0

10 　　　　2210201 　　　　住房公积金 862381.32 862381.32 0  



表4

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：陕西省教育考试院本级 单位：元

序号
部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经济
科目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 15617700 13750380 1867320

2 301 工资福利支出 12746507.25 12746507.25 0

3 30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 3961519.01 3961519.01 0  

4 30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 2340961 2340961 0  

5 30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 1688799 1688799 0  

6 30107 　　绩效工资 50199 其他工资福利支出 66060 66060 0  

7 30108 　　机关事业单位基本养
老保险缴费

50102 社会保障缴费 1033334.24 1033334.24 0  

8 30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 516667.12 516667.12 0  

9 30110 　　职工基本医疗保险缴
费

50102 社会保障缴费 337869.54 337869.54 0  

10 30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 273600 273600 0  

11 30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 862381.32 862381.32 0  

12 30114 　　医疗费 50199 其他工资福利支出 170000 170000 0  

13 30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 1495316.02 1495316.02 0  

14 302 商品和服务支出 2595492 728172 1867320

15 30201 　　办公费 50201 办公经费 197850.76 0 197850.76  

16 30202 　　印刷费 50201 办公经费 110000 0 110000  

17 30205 　　水费 50201 办公经费 82000 0 82000  

18 30206 　　电费 50201 办公经费 282000 0 282000  



19 30207 　　邮电费 50201 办公经费 220000 0 220000  

20 30208 　　取暖费 50201 办公经费 129200 0 129200  

21 30209 　　物业管理费 50201 办公经费 216500 0 216500  

22 30211 　　差旅费 50201 办公经费 50000 0 50000  

23 30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 152500 0 152500  

24 30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 20000 0 20000  

25 30226 　　劳务费 50205 委托业务费 15000 0 15000  

26 30228 　　工会经费 50201 办公经费 117269.24 0 117269.24  

27 30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 90000 0 90000  

28 30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 728172 728172 0  

29 30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 185000 0 185000  

30 303 对个人和家庭的补助 275700.75 275700.75 0

31 30301 　　离休费 50905 离退休费 125700.75 125700.75 0  

32 30307 　　医疗费补助 50901 社会福利和救助 10000 10000 0  

33 30399 　　其他对个人和家庭的
补助

50999 其他对个人和家庭补助 140000 140000 0  



表5

2021年单位综合预算政府性基金收支表

预算单位：陕西省教育考试院本级 单位：元

序号

收                   入 支                        出

项    目 预算数
支出功能分类科目（按大

类）
预算数

部门预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数
政府预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

2 二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

3 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

5 五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表6

2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：陕西省教育考试院本级 单位：元
序
号

单位编
码

单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 72601200

2 219 陕西省教育考试院 72601200

3
　　
219001

　　陕西省教育考试院本级 72601200

4 　　　　　　　　通用项目 16649200

5 　　　　　　　　　　　　网络（设备）维护建设 16649200

6 　　　　　　　　　　　　　　　　信息技术维护 16649200

陕西省教育考试院主要承担全省教育考试和招生相关工作已基本实现全程网络化 、信息化管理。主要承担各类考试报名、考务管理、

考场监控、作弊防控、应急指挥、视频会议、成绩发布、评卷和录取等，为了保证教育考试招生信息化系统安全高效运行，需要持续

投入建设维护资金。

7 　　　　         专用项目 55952000

8 　　　　　　            考试组织 55952000

9 　　　　　　　　　　　　　　　　成人高校招生考试 4131000

全国成人高等学校统一考试招生是国家级教育选拔考试 ，简称成人高考，是我国成人高等学校选拔合格的社会从业人员进入更高层次

学历教育的入学考试，旨在解决社会从业人员的学历教育和继续教育问题 ，属国民教育系列，列入国家招生计划，参加全国统一招生

考试。

10 　　　　　　　　　　　　　　　　大学英语四、六级考试 350000
大学英语四、六级考试是一项大规模标准化考试，是对大学生的实际英语听、说、读、译、写能力进行客观、准确的测量，为大学英

语教学提供相对全面客观的数据服务。

11 　　　　　　　　　　　　　　　　党员教育培训 400000
本项目是根据省委教育工委、省教育厅和省教育考试院党建工作安排，结合考试院党建工作实际，为加强党员学习教育培训而推进的

预算项目。

12 　　　　　　　　　　　　　　　　党员室活动维修改造 300000 本项目是根据省委教育工委、省教育厅和省教育考试院党建工作安排，结合考试院党建工作实际，拟建设的党员活动室预算项目。

13 　　　　　　　　　　　　　　　　高中学业水平考试 9150000

高中学业水平考试（以下简称“高中学考”）是鉴定普通高中学生学习质量的水平考试，是监控和管理高中学校整体教育教学质量的

重要手段，其成绩是高校招生录取的重要依据之一。所有具有陕西省普通高中学籍的学生均须参加高中学考 ，高中学考各科合格方可

毕业。

14 　　　　　　　　　　　　　　　　剑桥少儿英语考试 34000
剑桥大学考试委员会（University of Cambridge Local Examinations Syndicate）设计的剑桥少儿英语学习系统，是致力于非英语

母语国家少年儿童的英语能力培养和提高，从而为他们进一步学习英语奠定基础。



15 　　　　　　　　　　　　　　　　农村特岗教师招聘考试 450000

是国家为建立并完善农村教师补充新机制，鼓励和引导高校毕业生到基层就业，吸引更多优秀人才到农村学校从教，提高农村义务教

育质量的省级选拔考试，简称特岗教师招聘考试。考试工作在省教育厅领导下实施，包括计划编制、报名、考试、评卷、成绩发布、

面试招聘等环节。

16 　　　　　　　　　　　　　　　　普通高等教育专升本考试 900000
普通高等教育专升本考试招生是省级教育选拔考试 ，简称专升本，指普通应届高职（专科）毕业生通过全省统一考试、择优选拔进入

普通本科院校继续接受本科教育的一种人才培养模式 ，是构建陕西纵向衔接、横向沟通的人才成长“立交桥”的主要举措之一。

17 　　　　　　　　　　　　　　　　普通高校招生考试 24020000
普通高等学校招生考试（以下简称“高考”）按照国省相关政策、规定及要求举办，陕西省高考是为国家在陕选拔人才而举办的考

试，属于国家教育考试，主要有以下几种形式：高考全国统一考试、高职分类考试、特殊类型招生考试、高职教育单独招生考试等。

18 　　　　　　　　　　　　　　　　普通中专考试 132000
普通中等专业学校和职业技术学院录取新生工作（以下简称“普通中专招生”）由省教育考试院统一组织，各市（区）招生考试机构

具体实施。

19 　　　　　　　　
　　　　　　　　全国计算机等级考试 1655000

全国计算机等级考试是根据社会不同部门应用计算机的不同程度和需要 、国内计算机技术的发展情况以及中国计算机教育、教学和普

及的现状而确定的，为人员择业、人才流动提供计算机应用知识与能力水平的证明 。

20 　　　　　　　　

　　　　　　　　全国计算机应用水平考试

（简称NIT） 103000
全国计算机应用水平考试（简称NIT），目的在于更好地促进我国信息技术的普及和发展，科学、系统地培养应用型信息技

术人才。NIT项目除了科学的考试标准、严格的考务管理，更重要的是它有针对性，其突出特点是应用性。

21 　　　　　　　　　　　　　      全国英语等级考试 97000

该考试是面向社会，以全体公民为对象的测试应试者英语交际能力的水平考试 。考试根据难度由低到高分为一级B、一级
、二级、三级、四级五个级别。应试者不分年龄、学历、户籍等背景，只要具备一定的英语基础，均可选择适合自己的级
别。

22 　　　　　　　　　　　　        硕士研究生考试 6000000

全国研究生招生考试包括硕士研究生招生考试和博士研究生招生考试 。全国硕士研究生招生考试包括初试和复试两个部分
。初试方式包括全国统一考试、联合考试、单独考试以及推荐免试。硕士研究生复试以及博士研究生考试由招生单位自行
组织。

23 　　　　　　　　　　　　　　　  同等学力全国统一考试 50000
同等学力人员申请硕士学位外国语水平和学科综合水平全国统一考试 （以下简称“同等学力全国统考”）是国务院学位办依据《中华

人民共和国学位条例》及相关政策规定，面向具有研究生毕业同等学力人员组织实施的一项全国性考试 。

24 　　　　　　　　　　　　　　    中小学教师资格考试 3420000
中小学教师资格考试是国家级资格考试，是国家为保证师资质量、落实教师准入制度而设置的一项全国资格认证考试 ，简称教师资格

考试。

25 　　　　　　　　　　　　        子洲县对口扶贫 200000
本项目是根据省扶贫办和省教育厅“两联一包”扶贫工作总体安排，省教育考试院对口扶贫榆林市子洲县淮宁湾镇郑家硷村预算项目

。

26 　　　　　　　　　              自学考试 4560000
自学考试属于国家学历教育范畴，考生通过考试，取得专业计划规定全部课程的合格成绩，并通过思想品德鉴定，可获得本专业（本

科或专科）毕业证书，国家承认其学历。


